
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

18/2024

10/07/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME
Laju., 420 - Centro - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 31.030.892/0001-05 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/07/2024
Pregão eletrônico
5/2024 - PE
18/2024

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura
aquisição de sistema DVR monitoramento e gravação automotiva 12v 24v, com monitor
7” TFT, com 4 câmeras 120º, visão noturna e controle remoto, inclusa a instalação,
destinado aos veículos que fazem parte da frota da Secretaria de Educação, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades
estabelecidas neste edital e seus anexos.

Participante: FG SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E INFORMATICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SISTEMA DVR MONITORAMENTO E GRAVAÇÃO AUTOMOTIVA -

Sistema DVR monitoramento e gravação automotiva 12v 24v, com
monitor 7” TFT, com 4 câmeras 120º, visão noturna e controle
remoto, inclusa a instalação

13,000 UN 5.300,00 68.900,00

Marca: RS-900BR
Total do Participante: 68.900,00

Total Geral: 68.900,00

Assinatura do Responsável

30/07/2024Mondaí,

SANDRA REGINA CALLAI SCHUH

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 30/07/2024, às 16:29:57. Protocolo: 7cb060db-3ac5-419e-ab56-e1b56f65bcfb



Data de criação do documento: 30/07/2024 às 16:32:15

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

JYR        7W7        61Y        9L4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/JYR-7W7-61Y-9L4

		2024-07-30T16:34:47-0300
	Assinatura Betha Cloud Sandra Regina Callai Schuh - educacao-mondai-sc-gov-br
	Betha Sistemas




